§ 7.- Pero para los obreros o artífices de las demás artes, que son ajena a las letras o notas, no deberá de ningún modo juzgar extraordinariamente el Presidente.

§ 8.- Pero hay el mismo derecho, que se halla establecido para los profesores, también si los asesores pidieran salario.

§ 9.- Sed et adversus ipsos omnes cognoscere praeses debet, quia ut adversus advocatus adeantur, Divi Fratres Rescripserunt.

§ 10.- In honorariis advocatorum ita versari iudex debet, ut pro modo litis proque advocati facundia et fori consuetudine et iudicii, in quo erat acturus, aestimationem adhibeat, dummodo licitum honorarium quantitas non egrediatur: ita enim Rescripto Imperatoris nostri et patris eius continetur. Verba rescripti ita se habent: "Si Iulius Maternus, quem patronum causae tuae esse voluisti, fidem susceptam exhibere paratus est, eam dumtaxat pecuniam, quae modum legitimum egressa est, repetere debes".

§ 11.- Advocatos accipere debemus omnes omnino, qui causis agendis quoquo studio operantur: non tamen qui pro tractatu, non adfuturi causis, accipere quid solent, advocatorum numero erunt.

§ 12.- Si cui caustum est honorarium vel si quis de lite pactus est, videamus, an petere possit. Et quidem de pactis ita est rescriptum ab imperatore nostro et divo patre eius: "Litis causa malo more pecuniam tibi promissam ipse quoque profiteris. Sed hoc ita ius est, si suspensa lite societatem futuri emolumenti cautio pollicetur. Si vero post causam actam cauta est honoraria summa, peti poterit usque ad probabilem quantitatem, etsi nomine palmarii caustum sit: sic tamen, ut computetur id quod datum est cum eo quod debetur neutrumque compositum licitam quantitatem excedat." Licta autem quantitas intellegitur pro singulis causis usque ad centum aureos.

§ 13.- Divus Severus ab heredibus advocati mortuo

§ 9.- The Governor should take cognizance of all claims against these persons, for the Divine Brothers stated in a Rescript that this could even be done against advocates.

§ 10.- With reference to the fees of advocates, the judge should decide according to the importance of the case, the skill of the advocate, and the custom of the bar, and should make an estimate of the fees to which the advocate was entitled, provided the amount does not exceed the compensation fixed by law; for this was set forth in a Rescript of Our Emperor and his Father in the following terms: "If Julius Maternus, who has wished you to appear in his case, is ready to pay you what he agreed to do, you can only claim an amount which does not exceed that prescribed by law."